Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 09 июня  2014 года                                                                                  № 8/6-13
О согласовании места размещения Бюро городских велоэкскурсй на территории муниципального округа Замоскворечье

В соответствие с пунктом 3 части 2 статьи 1 и пунктов 1,2 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Замоскворечье города Москвы от 08.05.2014 № ЗМ-16-1374/4,

Совет депутатов решил:

1. Отказать в согласовании места размещения Бюро городских велоэкскурсий на территории муниципального округа Замоскворечье, по адресу: Овчинниковская набережная, владение 8, строение 7 по причине не целесообразности.

 2. Направить настоящее решение в управу района Замоскворечье города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.

Глава  муниципального  округа

Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев